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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61825040N

2. Data e Regjistrimit 25/06/2026
3. Emri i Subjektit KOELME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga 4 Deshmoret, Nr.97 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private ne fushen e ndertimin e linjave elektrike 
te TN,TM,TU mbitokesore dhe nentokesore per energji 
elektrike dhe telekomunikacioni, n/st elektrike TN/TM 
dhetensionit te mesem TM/TU (kabina elektrike), centrale 
dhe hidrocentrale, rrjete inxhinierike, objekte civile dhe 
industriale. Realizimi i impianteve te telekomunikacionit. 
Studimdhe projektim per makineri elektrike dhe te linjave 
industriale. Mirembajtje, remont profilaktik te mesem e 
kapital te transformatorve elektrik, makinave elektrike si dhe 
pajisjeve elektrike. Import- Eksport te materialeve elektrike, 
telekomunikacionit, sistemeve te alarmit, te vjedhjeve dhe 
kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, 
tregtimin e mallrave te gatshem dhe gjysem te gatshem. 
Realizim te impiant per mbrojtjen kunder zjarrit. Realizim te 
sist te sigurise elektronike dhe sistemeve te alarmit. Studim, 
projektim dhe realizim te impiant elektrike civile dhe 
industriale. Konsulence, revision,ekspertiz te projekte te 
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zhvillimit dhe te studimeve te besueshmerise se 
efektiviteteve ekonomike, percaktimin e prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise, kryerjeve, provave dhe matjeve 
laboratorike. Import-Eksp, tregtimin e artikujve me shumice 
dhe pakice. Tregtim artikuj industrial.Tregtim pajisje 
elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompjut, 
telekomunikacionit etj.Transport mallrash te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit.Veprimtari ekonomiko-juridike ne 
fushen e energjitikes,pa kufizuar veprimet e papermendura: 
krijimi i sistemeve elektroenergjitike,prodhim,import-export 
te energjise elektrike me te gjitha format qe njeh teknologjia, 
duke permendur panelet diellore fotovolt, turbinat me 
ere,ndertim i HEC, mbi burimet hidrike te lejuara nga 
organet kompetente.Shit- blerjen e energjise elektrike tek 
operatoret lokal apo nderkombetar,sipas legjislacionit dhe 
lejeve te organeve kompetente.Ndertim,projektim,zbatim 
linja elektrike, interkonjeks per percjelljen e energjis 
elektrike. Prodhim vendas dhe shitjen/shkembimin e energise 
elektrike, per te siguruar furnizimin e qendrueshem dhe me 
kosto te ulet per klientet tarifore paralelisht me venien ne 
pune te burimeve te reja dhe permiresimin e atyre 
ekzistuese.Si dhe te kryeje/krijoje/veproje per realizuar te 
gjitha veprimet juridike,sipas perkuflzimeve ligjore, te 
percaktuara ne ligjin per energjine elektrike.Tregtim, 
instalim dhe mirembajtje impiante fotovoltaike dhe cdo 
produkti tjeter ne lidhje me kete sektor,import-eksport,shitja 
me shumice e pakice e tyre, etj.Ofrimin e sherbimeve te 
konsulences inxhinierike fotovoltaike,duke perfshire por pa u 
limituar ne: Import-eksport dhe tregtim te pajisjeve, 
makinerive,materialeve ose sistemeve te prodhimit dhe 
konservimit te energjise elektrike nga teknologjia e 
fotovoltaikeve dhe teknologjia e pajisjeve qe i sherbejne 
asaj,perfshire por pa u limituar ne:pajisje 
elektrike,elektronike ose elektromekanike qe permbajne 
teknologji fotovoltaike,module fotovoltaike,invertera fuqie 
(invertera diellore),kontrollore karikimi,pajisje montimi te 
sistemeve fotovoltaike perfshire sistemet 
ndjekes,bateri,kabell solar,pajisje 
mbrojtese,aksesore,elektropompa fotovoltaike, matesa me dy 
drejtime (bidireksionale) dhe sisteme te monitorimit ne 
distance ose grumbullimit te dhenave ngasisteme 
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fotovoltaike,perfshire edhe software.Zhvillimin, 
Projektimin,Studimin e Fizibilitetit.Hartimin e projekteve 
elektrike fotovoltaike.Vizatimet inxhinierike dhe specifikime 
teknike per impiante fotovoltaike,per impiante kogjeneruese 
qe perfshijne teknologjine fotovoltaike,per sisteme 
fotovoltaike te lidhur ne rrjet dhe autonom si dhe ato Hibride 
ne objekte rezidenciale, tregetare,institucione,terrene dhe ne 
cdo objekt tjeter qedo arihet marveshja. Sigurimin e 
sherbimeve te implementimit, ndertimit,kolaudimit,riparimit 
dhe mirembajtjes se impianteve (ose centraleve FV) te 
impianteve kogjeneruese qe permbajn teknologjine 
fotovoltaike te cdo sistemi ose pajisje tjeter qe permban 
teknologjine fotovoltaike. Ofrimine sherbimeve te 
optimizimit te sistemeve FV, te projektimit dhe 
implementimit te zgjerimit te sistemeve FV 
ekzistuese,integrimi isistemeve FV,monitorimi i sistemeve 
FV.Kryerjen e punimeve civile ne funksion te ndertimit te 
impiant FV te lartpermendura.Kryerjen e testimeve, 
sherbimeve te matjeve elektrike dhe matjeve meteorologjike 
ne funksion te projektimit dhe monitorimit te sistemeve FV, 
ofrimin e sherbimeve te menaxhimit te çdo projekti qe 
perfshin teknologjine fotovoltaike. Implementimin dhe 
zbatimin e projekteve per eficencen energjitike konform 
ligjit ne fuqi. Prodhim transformatoresh. Importi, eksporti, 
tregtimi dhe shpërndarja e pajisjeve elektrike.Prodhimi i 
transformator dhe elektromotorve.Riparimi i 
transformatoreve dhe 
elektromotoreve.Diagnostikimi,riparimi dhe mirembajtja e te 
gjithe tipeve te impianteve elektrike.Ne fushen e sherbimve 
ne metrologjine ligjore per kryerjen e verifikimit te matjeve 
elektrike dhe matje meteorologjike ne funks te projetimint 
dhe monitorimit
Olimbi Teta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2026 Deri: 25/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jonida Teta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dorela Teta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: koelmealbania@gmail.com  
Telefon: 00355686092300  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-634722-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BE835B-01F9-41C9-A713-6E6B865D58FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9154CF-4EBD-4EA0-AC6B-A08C2C3E57E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892A192C-A045-4BC6-AA5F-F744725CF5B8

